
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.32.2017
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31.08.2017

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2016 r. 1870, 1984, 2260, 1948, z 2017 r. póz. 191) i art.30

ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.

U. z 2016 r., póz. 446, 1579, 1948, z 2017 póz. 730, 935) oraz Uchwały Nr

XIX/184/2016 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie

budżetu gminy na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok polegających na:

- zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 12.271.237,03

44.757.415,94

41.628.364,94
132.451,91

3.129.051,00
2.828.051,00

WYDATKI

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 12.271.237,03

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

44.957.415,94

38.155.553,35
155.627,99

6.801.862,59
3.862.548,74

/ B U

JaceMzi Kacynark



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Wydatki
1. W związku z wykonanym drenażem piwnic budynku Zespołu Szkół w Lubostroniu
zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 70005 par. 4300 o kwotę 26.000,00 zł.
2. W Rozdziale 75023 par. 4530 zwiększa się plan wydatków o kwotę 215.000,00 zł - zapłata
faktur inwestycyjnych dotyczących gospodarki wodno-kanalizacyjnej ( do zwrotu przez Urząd
Skarbowy)



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.32.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.08.2017

Dział

700

750

Rozdział

70005

75023

Paragraf

4170

4300

4400

4010

4210

4260

4300

4530

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Razem:

Przed zmianą

900 000,00

900 000,00

40 000,00

188000,00

190000,00

4342616,00

3 658 273,00

1 750 000,00

184493,00

120000,00

627 280,00

135000,00

44957415,94

Zmiana

0,00

0,00

- 6 000,00

26 000,00

- 20 000,00

0,00

0,00

-105000,00

- 30 000,00

- 30 000,00

- 50 000,00

215000,00

Po zmianie

900 000,00

900 000,00

34 000,00

214000,00

170000,00

4 342 616,00

3 658 273,00

1 645 000,00

154493,00

90 000,00

577 280,00

350 000,00

0,00 44957415,94

BeSTia
Strona 1


